های انقلابی در اسرائیل و تحکیم همبستگی با نیروهای ترقی خواه در سطح جهان جهت مبارزه بر علیه رژیم نژادپرست اسرائیل و طرد جریانات مرتجع اسلامی پیش رو ندارند.

سرنگون باد

رژیم جمهوری اسلامی

زنده باد حاکمیت شورایی مردم در کردستان

پلنوم پنجم کمیته مرکزی کومه له سازمان کردستان حزب کمونیست ایران

۵ آبان ۱۴۰۲ ۲۷ اکتبر ۲۰۲۳

جنگی دولت اسرائیل و حمایت دولت های آمریکا و اروپا از این جنایات و با دروغ پردازی در مورد دفاع از مردم فلسطین علاوه بر تعقیب اهداف منطقه ای، افکار عمومی را از ابعاد فقر و فلاکت اقتصادی و مصائب اجتماعی و جنایاتی که روزانه علیه مردم ایران انجام می دهند را به انحراف بکشاند.